
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 
 

 

 

 

Uchwała Nr 305:  

w sprawie wyrażenia woli podpisania Porozumienia z Okręgiem PZW w Zielonej Górze w zakresie 

amatorskiego połowu ryb na wskazanych odcinkach rzeki Nysa Łużycka 

„Na podstawie §47 pkt. 22 i 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Okręg PZW w Jeleniej Górze, rozpatrując wniosek Okręgu PZW w Zielonej Górze, wyraża wolę podpisania 

Porozumienia, którego celem jest stworzenie dogodnych warunków dla wędkarzy obu Okręgów w zakresie 

umożliwienia wędkowania na pozostających w użytkowaniu obu Okręgów obwodach rybackich rzeki Nysa 

Łużycka określonych w Porozumieniu; po uzgodnieniu warunków związanych z wydawaniem zezwoleń, 

rejestracją połowów oraz kontrolą osób wędkujących. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 306:  

w sprawie zmiany terminu rozgrywania Muchowych Mistrzostw Okręgu Seniorów 2024 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zmianę terminu rozgrywania Muchowych Mistrzostw Okręgu Seniorów, z 

dotychczasowego terminu na: 17-18 sierpnia 2024 r. na rzece Bóbr (łowisko rezerwowe: rzeka Kwisa). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 307:  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty startowej na Spławikowych Mistrzostwach Okręgu w kategorii juniorów 

i kadetów w 2024 r.  

„Na podstawie §47 pkt. 7 i 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  

1. Ustala się wysokość opłaty startowej na Spławikowych Mistrzostwach Okręgu w kategorii juniorów i 

kadetów rozgrywanych w dniach 18-19.05.2024 r. na zbiorniku But (ul. Wysoka) w Kamiennej Górze na 

kwotę 60 zł za zawodnika/zawody oraz 30 zł/turę od osoby towarzyszącej korzystającej z posiłku. 

2. Opłaty startowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu.  

3. Opłata startowa nie podlega zwrotowi. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i skarbnikowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 308:  

w sprawie wprowadzenia w działalności Okręgu Instrukcji postępowania z pieczątkami służbowymi w Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze oraz w jednostkach organizacyjnych Okręgu 

„Na podstawie §47 pkt. 10 i pkt. 19 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się z dniem 1 czerwca 2024 roku w działalności Okręgu PZW w Jeleniej Górze Instrukcję 

postępowania z pieczątkami służbowymi w Okręgu PZW w Jeleniej Górze oraz w jednostkach 

organizacyjnych Okręgu, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

prezesom zarządów kół PZW Okręgu i dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

Uchwała Nr 309:  

w sprawie zatwierdzenia wykazu producentów materiału zarybieniowego na 2024 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód, zatwierdza się wykaz producentów, 

od których zostanie zakupiony w 2024 r. materiał zarybieniowy na zarybianie obwodów rybackich oraz wód 

własnych i dzierżawionych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 310:  

w sprawie zatwierdzenia Analizy rejestrów połowu ryb za 2022 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości przedstawioną „Analizę połowów wędkarskich w wodach 

użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 2022”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 311:  

w sprawie zatwierdzenia kandydatury na strażnika SSR Powiatu Kamiennogórskiego  

„Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW, w oparciu o §5 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku 

w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu uchwala 

się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Komendanta Powiatowego SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

kandydatury: 

 Kol. Dariusza Jareckiego  

 Kol. Sebastiana Wolskiego 

na funkcję strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 312:  

w sprawie nadania stopnia i uprawnień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej  

„Na podstawie §47 pkt. 18 Statutu PZW oraz §4 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży 

wędkarskiej, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się stopień i uprawnienia Instruktora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym członkom PZW Okręgu: 

 Kol. Józefina Czuchwicka (Koło PZW Zgorzelec) 

 Kol. Karolina Ząbkiewicz (Koło PZW Pieńsk) 

 Kol. Zbigniew Orzechowski (Koło PZW Osiecznica) 

 Kol. Tomasz Mach (Koło PZW Pieńsk) 

 Kol. Łukasz Potocki (Koło PZW Pieńsk) 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 29.04.2024 r. 


